ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:    1454 / ĐHKT-ĐTĐH
V/v: Thông báo kết quả học tập
 học kỳ II năm học 2011-2012

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 7 năm 2012

Kính gửi:
Các Khoa

Căn cứ vào kết quả học tập Học kỳ II năm học 2011-2012, phòng Đào tạo thông báo kết quả học tập của sinh viên trên Portal Sinh viên của trường từ ngày 14/7/2012 (Bao gồm điểm thành phần, điểm thi, điểm kết luận) và kết quả của các sinh viên ngoài học các môn của trường Kinh tế theo file đình kèm.
Riêng môn Tin học (Mã MH: INT1004) cách tính điểm như sau:

· Điểm thực hành: chiếm 50 % điểm MH (là điểm giữa kỳ trên Portal)

· Điểm lý thuyết: chiếm 50% điểm MH (là điểm cuối kỳ trên Portal)

Trong đó điểm lý thuyết được tính như sau:

· Điểm 1: trọng số 30%

· Điểm 2 (điểm thi cuối kỳ thi ngày 6/6/2012): trọng số 70% , trường hợp sinh viên không ghi mã đề trong bài thi sẽ bị 0 điểm.
Điểm lý thuyết = điểm 1 * 0.3 + điểm 2 * 0.7
Sinh viên có thể xem điểm môn Tin học cơ sở (Bao gồm điểm học phần lý thuyết và điểm học phần thực hành) tại Phòng Đào tạo khu giảng đường NTC.
Các môn Tiếng Anh A2, Tiếng Anh B2, Chuyên đề kinh tế học, Các môn lý luận chính trị hiện nay chưa có điểm, phòng Đào tạo sẽ thông báo sau.

Phòng Đào tạo nhận đơn khiếu nại, thắc mắc của sinh viên từ ngày 16/07/2012 đến ngày 20/07/2012 và trả lời đơn thắc mắc vào ngày 30/07/2012 tại phòng Đào tạo khu Giảng đường NTC.

Kính đề nghị các Khoa thông báo cho sinh viên được biết và thực hiện.
	Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- BGH (để báo cáo);
- Ban thanh tra (để biết);
- Bộ phận Truyền thông (để CN);
- Sinh viên (để biết và thực hiện);

- Lưu: HC-TH, ĐT C1;
	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
ThS. Nguyễn Thị Thư